In dei omnipotentis nomine.  

Ego Ali (...),  

assensu filiorum meorum et ceterorum 
ismaelitarum in meo palatio maiorum,  

In nomine sancte et individue Trinitatis. 

Ego Guifredus, archiepiscopus Narbonensis, 
et ego Rayemballus, archiepiscopus 
Arelatensis, et ego Guillelmus, episcopus 
Urgellensis, et ego, alius Guillelmus, 
episcopus Ausonensis, et ego Berengarius, 
episcopus Gerundensis, et ego Arnaldus, 
episcopus Elnensis, et ego Paterius, 
episcopus civitatis Tortosensis, et ego 
Guislabertus, episcopus Barchinonensis,  

una cum consensu ac iussu domini Remundi, 
principis Barchinonensis et comitis 
Gerundensis et marchionis Ausonensis, et 

In nomine domini nostri Iesu Christi. 

Nos Iacobus (...)  

cum consilio et assensu venerabilis 
consanguinei nostri comitis Nunonis, 
Guillelmi de Monte Cathano, vice comitis 

24 PERAY, 1909: 449. 
25 Limitamos la comparación a aquellos pasajes que permiten establecer un paralelo directo. 
26 HUICI MIRANDA, A. – CABANES PECOURT, Mª. D., Documentos de Jaime I de Aragón. I. 1216-1236, 

Valencia, 1976, nº 115. 
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contrado atque largior sedi sancte crucis 
sancteque eulalie barchinonensi et 
predicto presuli, omnes ecclesias et 
episcopatum regni nostri que sunt in 
insulis balearibus et in urbe denia, 
inperpetuum abinceps maneat sub 
diocesi predicte urbis barchinon, et ut 
omnes clerici, presbiteri, et diachoni, 
in locis prefatis commorantes a minimo 
usque ad maximum a puero usque ad 
senem ab odierno die et tempore minime 
conentur deposcere ab aliquo pontificum, 
ullius ordinationem clericatus, neque 
crismatis sacri confectionem neque 
cultum aliquem ullius clericatus nisi ab 
episcopo barchinonensi aut ab ipso cuj ille 
preceperit.  
(...) 

cum asensu sue coniugis, nomine Almodis, 
comitisse nobilis, subarrhantes anulo divine 
legis celestis Regis sponsam,  

Ecclesiam Barchinonensis sedis, donamus et 
confirmamus predicte sedi omnes ecclesias et 
universa sua predia et omne deditum, sibi 
iuste debitum, et omnem censum et 
redditum, quantumcumque et quandocumque 
et ubicumque iuste adquisitum et 
adquirendum, utsecure et libere habeat et 
possideat in perpetuum, et nulla potestas hoc 
habeat, vel aliquis homo, per virtutem, vel 
per ingenium, preter episcopi ipsius sedis vel 
clericorum  
assensum. 

Preterea Nos, supradicti omnes, 
excommunicando sub anathematis 
interdictione,  

confirmamus Maiorgas et Minorgas 
insulas Baleares, et episcopatum civitatis 
Denie, et episcopatum civitatis Oriole, et 
eorum ecclesias omnes, et quantum 
pertinet ad clericatus ordines, ut omnes 
episcopi, presbyteri et diachoni, aliique 
clerici, in prelibatis insulis et in prefatis 
locis comorantes, a minimo usque ad 
maximum, et a puero usque ad senem, ab 
hodierna die et deinceps, minime 
conentur deposcere ab alio aliquo 
pontificum ullius ordinationem 
clericatus, neque Crismatis sacri 
confectionem, neque aliquem cultum 
ullius clericatus, nisi ab episcopo 
Barchinonensi, aut ab illo cui ipse 
preceperit, sive permiserit, sicut ipsa scriptura 
testatur, quam ille Muiehit et filius eius Hali, 
hismahelite, quondam fecerunt, et 
Guislaberto, episcopo Barchinonensi, 
dederunt et tradiderunt. 
(...)